

# RENOVATION DE L'ESPACE CULTUREL ALAIN POHER A ABLON-SUR-SEINE

	Unité	PU	Quantité	Total HT	
<b>LOT 3 - MENUISERIES EXTERIEURES</b>					
	<b>Dépose</b>				
III.a	<b>MENUISERIES EN ALUMINIUM</b>				
	Type 1	U	100,00 €	4	400,00 €
	Type 2	U	100,00 €	1	100,00 €
	Type 3	U	100,00 €	1	100,00 €
	Type 4	U	150,00 €	13	1 950,00 €
	Type 5	U	125,00 €	27	3 375,00 €
	Type 6	U	150,00 €	3	450,00 €
	Type 7	U	250,00 €	1	250,00 €
	Type 8	U	280,00 €	1	280,00 €
	Type 9	U	150,00 €	1	150,00 €
	Type 10	U	340,00 €	1	340,00 €
	Type 11	U	280,00 €	1	280,00 €
	Type 12	U	280,00 €	1	280,00 €
	Type 13	U	200,00 €	1	200,00 €
	Type 14	U	200,00 €	1	200,00 €
	Type 15	U	200,00 €	1	200,00 €
	Type 16	U	420,00 €	2	840,00 €
	Type 17	U	420,00 €	1	420,00 €
	Type 18	U	420,00 €	1	420,00 €
	Type 19	U	280,00 €	1	280,00 €
	Type 21	U	280,00 €	1	280,00 €
	Type 22	U	280,00 €	1	280,00 €
	Type 23	U	280,00 €	1	280,00 €
	Type 24	U	280,00 €	1	280,00 €
	Type 25	U	280,00 €	2	560,00 €
	Type 26	U	420,00 €	1	420,00 €
	Type 27	U	420,00 €	3	1 260,00 €
	Type 28	U	280,00 €	2	560,00 €
	Type 30	U	200,00 €	3	600,00 €
	Type 31	U	420,00 €	1	420,00 €
	Type 32	U	100,00 €	1	100,00 €
	<b>Fourniture et pose</b>				
III.b	<b>MENUISERIES EN ALUMINIUM</b>				
	Type 1	U	826,15 €	4	3 304,60 €
	Type 2	U	664,96 €	1	664,96 €
	Type 3	U	1 272,29 €	1	1 272,29 €
	Type 4	U	1 613,60 €	13	20 976,80 €
	Type 5	U	1 393,36 €	27	37 620,72 €
	Type 6	U	1 907,55 €	3	5 722,65 €
	Type 7	U	7 105,70 €	1	7 105,70 €
	Type 8	U	7 441,20 €	1	7 441,20 €
	Type 9	U	2 227,01 €	1	2 227,01 €
	Type 10	U	11 793,60 €	1	11 793,60 €
	Type 11	U	6 541,67 €	1	6 541,67 €
	Type 12	U	6 495,44 €	1	6 495,44 €
	Type 13	U	3 619,73 €	1	3 619,73 €

**REÇU EN PRÉFECTURE**

le 22/02/2022

Application agréée E-legalite.com

Type 14	U	4 901,90 €	1	4 901,90 €	
Type 15	U	4 086,40 €	1	4 086,40 €	
Type 16	U	7 822,25 €	2	15 644,50 €	
Type 17	U	7 577,55 €	1	7 577,55 €	
Type 18	U	8 944,51 €	1	8 944,51 €	
Type 19	U	5 492,18 €	1	5 492,18 €	
Type 21	U	11 329,20 €	1	11 329,20 €	
Type 22	U	7 756,72 €	1	7 756,72 €	
Type 23	U	9 864,49 €	1	9 864,49 €	
Type 24	U	9 130,20 €	1	9 130,20 €	
Type 25	U	4 782,43 €	2	9 564,86 €	
Type 26	U	8 657,23 €	1	8 657,23 €	
Type 27	U	8 249,00 €	3	24 747,00 €	
Type 28	U	5 447,36 €	2	10 894,72 €	
Type 30	U	2 516,02 €	3	7 548,06 €	
Type 31	U	12 307,77 €	1	12 307,77 €	
Type 32	U	2 003,40 €	1	2 003,40 €	
III.i	<b>FILMS SOLAIRES</b>	m <sup>2</sup>	51,50 €	71	3 656,50 €
<b>Total HT :</b>					<b>294 448,56 €</b>
<b>TVA - 20 % :</b>					<b>58 889,71 €</b>
<b>Total TTC :</b>					<b>353 338,27 €</b>
<b>OPTION</b>					
<b>Dépose</b>					
Type 20	U	280,00 €	3	840,00 €	
Type 29	U	280,00 €	2	560,00 €	
<b>Fourniture et pose</b>					
Type 20	U	8 902,08 €	3	26 706,24 €	
Type 29	U	7 890,86 €	2	15 781,72 €	
<b>Total OPTION HT :</b>					<b>43 887,96 €</b>
<b>TVA - 20 % :</b>					<b>8 777,59 €</b>
<b>Total OPTION TTC :</b>					<b>52 665,55 €</b>

Andrésy, le 28/05/21

**T.A.M. SAS**  
42-46 Rue du Maréchal Foch  
78570 ANDRESY  
Tél. : 01 34 90 93 58 - Fax : 01 34 90 93 75  
SIRET : 450 984 570 00025 - APE : 4399 D  
Capital : 250 000 €  
TVA Intracommunautaire : FR 50 450 984 570

REÇU EN PREFECTURE

le 22/02/2022

Application agréée E-legalite.com